

# Opinie naszych Par

## **Magdalena, 2025**

*Jesteśmy bardzo wdzięczni za nasze zimowe wesele w Perle Leśnej, które odbyło się 11.01.2025.*

*Szczególnie dziękujemy Pani Dorocie za dotrzymane słowo zgodnie ze wszystkimi ustaleniami. Każdy z gości był zaskoczony tak bardzo miłą i pozytywną obsługą, otrzymywaliśmy pomoc i wsparcie w każdym momencie wesela.*

*Jedzenie przepyszne, bardzo dużo i nie do przejedzenia. Super barman i drinki. Polecony przez sale Candy bar zaskoczył nas dużą ilością i smakiem.*

*Pokoje bez zastrzeżeń, pyszne śniadanie do tego w zimowej scenerii nasi goście czuli się jak w bajce.*

*Na pewno nie raz wrócimy na obiad lub inne okazje :)*

*Nawet nie oczekiwaliśmy ze tak super dopisze każdy szczegół, jednak to udało się dzięki zaangażowaniu całej obsługi.*

*Dziękujemy :)*

## **Ewa, 2024**

*Polecamy serdecznie Perłę Leśną na miejsce gdzie warto organizować wesele :) W październiku mieliśmy "Nasz Wielki Dzień", i bardzo udane przyjęcie właśnie w tej sali. Zacznę od Pani Dorotki (Manager), cudowna kobieta, która podpowie i doradzi. Widać doświadczenie w każdym temacie, Pani Dorotka pomogła nam dopiąć wszystko na przysłowiowy ostatni guzik. Również na najwyższym poziomie, obsługa sali i kuchnia (przepyszne, świeże i bardzo ładnie podane dania). Rodzina i goście zachwyceni. Polecamy również oprawę muzyczną, DJ Alberta wraz z małżonką, super prowadzona zabawa, goście bawili się przez cały czas :) Zdecydowanie nie jest to nasze ostatnie przyjęcie w Perle Leśnej. Ewa z Arturem M.*



# Opinie naszych Par

## **Joanna, 2024**

*Jesteśmy świeżo po weselu w Perle i cóż mogę powiedzieć poza tym, że polecam z całego serca! Pani Dorota pomogła Nam zorganizować przyjęcie marzeń :) obsługa na przyjęciu rewelacyjna, jedzenie bardzo smaczne. Wszyscy mili i uśmiechnięci. Było rewelacyjnie! A sama lokalizacja hotelu - dla Nas rewelacja i to tak na prawdę skusiło Nas, żeby wybrać właśnie to miejsce. Polecamy!!!*

## **Ewelina, Chris, 2024**

*Organizowaliśmy w Perle Leśnej ślub i polsko-szwedzkie wesele. Było jak z bajki. Przepiękne sala, magiczny plener i super hotel. Pan Adam i Pani Dorota byli bardzo pomocni podczas organizacji. Obsługa fantastyczna wszyscy mówili świetnie po angielsku więc zdecydowanie polecamy na międzynarodowe imprezy. Jedzenie było bardzo dobre. Stół wiejski zrobił u nas furorę a deserki wyglądały niesamowicie. Polecamy z całego serca. Bardzo profesjonalnie podejście i zero problemów.*

*Ewelina i Chris*

## **Andrzej, 2024**

*Perła Leśna to miejsce, które zapisało się w naszych sercach na zawsze. Ślub i wesele były nie tylko uroczystością, ale prawdziwą uczcą dla zmysłów. Cudowna atmosfera, stworzona przez przemyśłą obsługę, sprawiła, że nasi goście czuli się wyjątkowo. A jedzenie? To była prawdziwa eksplozja smaków! Każde danie było przygotowane z największą starannością i podane w elegancki sposób.*



# Opinie naszych Par

## **Paweł, 2024**

Gorąco polecamy! Organizowaliśmy w Perle Leśnej przyjęcie ślubne. Pan Adam, z którym współpracowaliśmy słuchał nas uważnie i uwzględnił nasze sugestie, doradzał na każdym etapie, od pierwszego kontaktu do dnia przyjęcia czuliśmy się w pełni zaopiekowani. Nic nie było dla Niego sprawą problematyczną. Obsługa na przyjęciu była bardzo sympatyczna, uprzejma, kulturalna, wszystkie nasze prośby w trakcie przyjęcia były pozytywnie załatwione.

Jedzenie było smaczne i estetycznie wyglądające, duże porcje, każda sugestia diety uwzględniona.

Magda i Paweł

## **Michał, 2024**

Cudowne miejsce położone we wspaniałej scenerii, z cudowną obsługą. Jesteśmy świeżo po ślubie plenerowym oraz przyjęciu weselnym, które odbyło się w Perle Leśnej. Goście jak i my jesteśmy zachwyceni zarówno jedzeniem, obsługą jak i samym miejscem do, którego chyba już na zawsze będziemy mieć sentyment. Wszystkim niezdecydowanym szukającym miejsca na organizację ślubu / wesela z czystym sumieniem możemy polecić to miejsce. Dodatkowo nad wszystkim czuwa cudowna Pani Dorota, która od pierwszego spotkania nas zachwyciła swoim profesjonalizmem oraz przygotowaniem, co nas tylko utwierdziło w wyborze tego miejsca. Jeszcze raz bardzo dziękujemy całemu zespołowi Perły Leśnej za organizację, obsługę i pomoc. Na pewno jeszcze do Was wrócimy. Pozdrawiamy Michał i Zosia.



# Opinie naszych Par

## **Piotr, 2024**

*W Perle Leśnej mieliśmy przyjemność zorganizować nasz wymarzony ślub plenerowy wraz z przyjęciem weselnym. Wszystko od momentu podpisania umowy aż po ten dzień przebiegało wzorcowo. Kontakt z salą na najwyższym poziomie, Pani Dorota wspierała nas na każdym etapie ustaleń, skrupulatnie przychylając się do naszych próśb i pomagając w ich realizacji. Jedzenie było przepyszne, świeże i bardzo dobrze doprawione. Serdecznie polecamy to miejsce dla wszystkich stojących przed wyborem sali pod organizację swojego przyjęcia.*

## **Krzysztof, 2024**

*10 sierpnia 2024r odbyło się nasze wesele w Perle Leśnej. Jedzenie było pyszne i na pewno tam wrócimy na obiad. Sala weselna w dobrym nowoczesnym klimacie. Pokoje są OK. Teren zewnętrzny malowniczy, dookoła las i duży staw i dużo zieleni - ogólnie super. Bardzo dobra obsługa. Szczególne podziękowania dla Pani Doroty która pomogła nam w organizacji. Bardzo dobry kontakt. Polecamy i pozdrawiamy bardzo serdecznie.*

*Hania I Krzysztof.*

## **Katarzyna, 2024**

*W hotelu Perła Leśna organizowaliśmy nasz ślub cywilny i wesele.*

*Od samego początku kontakt z Panią Dorotą spełniał nasze oczekiwania, rozwiewała ona wszystkie wątpliwości i cierpliwie odpowiadała na pytania.*

*Sam ślub i wesele były zorganizowane w pełni profesjonalnie.*

*Czuliśmy się zaopiekowani.*

*Jedzenie wspaniałe, spore, świeże porcje.*

*Okolica piękna, na miejscu atrakcje dla dzieci (włącznie z menu typowo dziecięcym na weselu).*



# Opinie naszych Par

## **Angelika, 2024**

*W sierpniu 2024 roku organizowaliśmy w Perle Leśnej ślub oraz przyjęcie weselne. Rezerwacji dokonaliśmy rok wcześniej i na przestrzeni całego roku kontakt z Panią Dorotą był fantastyczny - każda nasza potrzeba została zaspokojona, wszystkie obawy rozwiane, a na wątpliwości znalazły się rozwiązania. Cała organizacja przebiegła dzięki temu możliwie bezstresowo, ponieważ czuliśmy, że mamy do czynienia z profesjonalistką. Sam efekt przeszedł natomiast nasze najśmielsze oczekiwania. Nie zliczymy słów pochwały od naszych gości dla rewelacyjnej kuchni oraz przepięknych dekoracji sali i altany, gdzie odbywał się ślub, za którymi stała Pani Karolina z Sunflory. Obsługa kelnerska stanęła na wysokości zadania i z naszej strony szczególnie chcielibyśmy podziękować Pani Marlenie i Panu Jakubowi, którzy wykazywali się ogromnym zaangażowaniem oraz widocznym dobrym nastawieniem przez całą noc.*

*Pokoje, w których zakwaterowaliśmy siebie oraz naszych gości były czyste, jednak tutaj mały minusik za brak czajników w pokojach (choć ponownie pracownicy pomogli nam rozwiązać ten problem).*

*Jeszcze raz ogromne podziękowania i słowa pochwały dla całej ekipy za proaktywne i elastyczne podejście, widoczne doświadczenie w organizacji takich imprez oraz profesjonalizm na każdym kroku.*

## **Justyna, 2023**

*Zdecydowanie polecamy organizację wesela w Perle! Jedzenie było pyszne, słodki stół wyglądał pięknie, drink bar zrobił furorę, wystrój i lokalizacja na 10. Dziękujemy Pani Dorocie i całej ekipie za pomoc i pełny profesjonalizm.*



# Opinie naszych Par

## **Patrycja, 2023**

Perła Leśna to urokliwe miejsce, świetne na organizację przyjęcia. Mieliśmy okazję zorganizować i przeżyć tutaj cudowne wesele. Ogród to zielone, zadbane miejsce otoczone lasem. Uroku dodaje też mały staw z mostkiem i fontanną zlokalizowany przed salą. Sama sala jest nowoczesna i urządzona z gustem. Obsługa obiektu jest dobrze zorganizowana i pomocna. Pani Manager jest cudowną i przemiłą osobą, z którą można spokojnie wiele spraw omówić, o wszystko dopytać i wyjaśnić różne wątpliwości związane z organizacją przyjęcia. Dania serwowane na przyjęciu były rewelacyjne i starannie podane. Zamawialiśmy tort weselny tutaj i bardzo cieszymy się z tego wyboru. Przepyszny, piękny i wart swojej ceny. Super opcją jest drink bar, goście chętnie z niego korzystali. Warto też odwiedzić tutejszą restaurację i wpaść po prostu na obiad, deser lub drinka. W niewielu miejscach podają bezę a tutaj jest ona przepyszna. Najlepsze miejsce w okolicy na organizację przyjęć.

## **Łukasz, 2023**

Tydzień temu w Perle Leśnej zorganizowaliśmy przyjęcie weselne, jesteście bardzo wdzięczni Pani Dorocie za fachowe doradztwo przy planowaniu przyjęcia, cenne wskazówki przy ustalaniu menu i zaplanowanie każdego szczegółu przyjęcia. zarówno My jak i goście oczarowani miejscem, wystrojem jak i serwowanym jedzeniem. Porcje przeogromne, świeże, idealnie doprawione. Dzieci zachwycone animacjami przygotowanymi przez Panią Julię, barman- mistrzostwo świata- kolejka za drinkami nie kończyła się 😊 dla Barmana wnioskujemy o premię 😊 Kelnerzy uśmiechnięci, błyskawicznie wydawali posiłki. jeśli ktoś szuka miejsca na zorganizowanie swojego przyjęcia weselnego- to w 101% polecamy to miejsce 😊 Jeszcze raz dziękujemy za wszystko Z&Ł 😊



# Opinie naszych Par

## **Monika, 2023**

*Chcemy z całego serca polecić to wspaniałe miejsce, z super obsługą i bardzo dobrym jedzeniem! W Perle mieliśmy swoje własne wesele - przekonało nas zielone otoczenie, piękna sala z duszą, oszklone ściany, przez które widać las oraz przemiła obsługa! Współpracę z Panią manager Dorotą wspominam bardzo dobrze, Pani była bardzo cierpliwa i pomagała nam w każdym możliwym szczególe organizacyjnym. Pozostała obsługa bardzo pomocna i miła, z każdej strony mogliśmy liczyć na wsparcie.*

*Jedzenie przepyszne, wszystko wpadło w gusta gości - a szczególnie gęsty żurek, którym musieliśmy zacząć również następny dzień! Dużym plusem jest to, że można skorzystać z usług florystki Karoliny oraz Pani Julii, która zajmuje się słodkim stołem, ale także animacjami dla dzieci. Obydwie Panie zrobiły ogromnie dobrą robotę - wszystko było tak jak tego chcieliśmy. Część hotelowa co prawda nie charakteryzuje się nowoczesnością ale jasnym jest, że właściciele dbają o jego rozwój i pomatu go remontują. Jednym słowem - wymarzone wesele w cudownym miejscu, z pewnością będziemy przyjeżdżać tutaj co najmniej raz w roku na rocznicę, ale mamy nadzieję, że częściej, rzadko spotyka się takie miejsca jak to!*

## **Karolina, 2023**

*Zdecydowanie polecam miejsce na organizację przyjęcia weselnego, jak również i ślubu w plenerze. Miła obsługa, bardzo dobre jedzenie, dobry kontakt z klientem.*



# Opinie naszych Par

## **Małgorzata, 2023**

Szanowni Państwo, jeśli właśnie przeglądacie ofertę Perły Leśnej i zastanawiacie się czy to właśnie tu zorganizować wesele lub inne ważne dla Was przyjęcie, z całego serca i jasności umysłu polecam Perłę Leśną!

To właśnie tu odbyło się nasze wesele z marzeń i snów! Świetna organizacja, żadnych ukrytych kosztów czy przykrych niespodzianek. Nad organizacją przyjęcia czuwa doświadczona w tej materii wspaniała

Pani Dorota. Jeśli chodzi o wystrój sali i ślubu plenerowego, całość przygotowań powierzyliśmy florystce Pani Karolinie, wyszło bajkowo i z klasą. Dziękujemy! Całości dopełnia piękno przyrody otaczającej obiekt.

Na ogromnej działce pełnej zadbanych drzew i krzewów znajduje się w dużej części odnowiony budynek, świetna architektura obiektu! Do tego staw z romantyczną fontanną, biały mostek, ławeczki wszystko to

idealnie nadaje się do sesji fotograficznej pary młodej. Pokoje pomieściły i godnie ugościły naszych gości. Jeśli chodzi o przyjęcie, obsługę kelnerską i jedzenie to oceniamy na 5+. Obsługa szybka, dyskretna, uśmiechnięta i

uczynna. Podziękowania dla Pani Marleny, świetna robota! Jedzenie przepyszne, duże porcje, przystawki pięknie podane, goście zachwyceni nikt nie wyszedł głodny! Dziękujemy obsłudze na kuchni! Znacnie się na

rzeczy! Polecamy słodycze i tort weselny, z którą współpracuje Perła! Wybraliśmy tort śmietanowo pomarańczowy. Na wesele w środku lata to był strzał w dziesiątkę!

Gratuluje Właścicielom Perły Leśnej za stworzenie takiej perełki w naszej okolicy! To miejsce ma ogromny potencjał i ludzie, którzy je tworzą!

Widać, że wszyscy wkładacie tam mnóstwo serca i pasji! Życzymy dalszego rozwoju bo warto, miejsce jest fenomenalne! Dziękujemy za podarowanie nam cudownych wspomnień z naszego

wesela oraz za miły upominek na zakończenie. Chętnie wracamy do Perły na pyszne jedzenie i na spacer po urokliwym terenie. Młodzi jeśli nasza opinia jeszcze Was nie przekonała to zapraszam do odwiedzin

Perły Leśnej, myślę, że po rozmowie z Panią Dorotą już nie będziecie mieć żadnych wątpliwości aby właśnie tu zorganizować swoje przyjęcie marzeń i snów!





# Opinie naszych Par

## **Inga, 2023**

*Bardzo polecam!!! Mieliśmy tam wesele, wszystko na najwyższym poziomie, super obsługa, pyszne jedzenie, bardzo dobry kontakt. A nad wszystkim czuwała najlepsza Pani Dorota :)*

## **Klaudia, 2023**

Organizowałam w Perle Leśnej ślub oraz przyjęcie weselne. Miejsce jest piękne dla osób ceniących naturę oraz otoczenie lasu i drzew. Profesjonalna obsługa, pyszne jedzenie. Szczególnie polecam Panią Dorotę, która perfekcyjnie zaplanowała i zorganizowała nasze przyjęcie.

## **Eda, 2023**

Wybraliśmy Perłę Leśną na uroczystość naszych zaślubin. Bardzo trafny wybór. Miejsce klimatyczne, przepyszne jedzenie. Dziękujemy Pani Dorocie Z😊, za otwartość, terminowość, elastyczność i kreatywność. Polecamy ,warto❤️

